
Miasta Świdwin 

io r Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/119/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r, 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy. 

Na podstawie art.14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.0 z 2022 poz.583 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 
W0161/22 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 13 maja 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/80/22 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz Zarządzeniem  Nr WO/93/22 
Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy zarządzam co następuje: 

* 1. I Ustała się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są  środki 
pochodzące z funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

2. Środki, o których mowa w ust.l gromadzone są  na rachunku nr 15 1020 2791 0000 7302 0333 7367 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr I do 

Zarządzenia Nr WO/i 19/22 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Rok Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 2022 1.357.453940 

2022 750 75095 2100 Środki otrzymane na podstawie art.5 
(specustawa zlecone) 

11.162540 

2022 754 75495 2100 Środki otrzymane na podstawie art.13 - 
zakwaterowanie i wyżywienie (specustawa 
zlecone) 

770.000,00 

2022 758 75814 2100 
Środki otrzymane na podstawie art.50 - 
dodatkowe zadania oświatowe (specustawa 
własne) 

105.783,00 

2022 852 85295 2100 
Środki otrzymane na podstawie art.29 i 30 - 
posiłki dla dzieci i młodzieży (specustawa 
własne) 

194.100,00 

2022 853 85395 2100 
Środki otrzymane na podstawie art.3 1 - 
(specustawa zlecone) 150.000,00 

2022 853 85395 2100 Środki otrzymane na podstawie art.32 - 
specustawa zlecone) 2.880,00 

2022 854 85495 2100 Środki otrzymane na podstawie art. 53 - 
pomoc materialna o charakterze socjalnym 

34.528,00 

2022 855 85595 2100 Srodki otrzymane na podstawie art.26 
(specustawa zlecone) 89.000,00 

WYDATKI 2022 1.357.453,40 

2022 750 75095 4370 Wykonanie zdjęć  dla obywateli Ukrainy 7.482,00 
4740 3.096,25 
4850 584915 

2022 801 80101 4750 96.141,10 



4850 Dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów 
z Ukrainy 

8.089,00 

2022 801 80104 4750 Dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów 
zUkrainy 

1.3405,90 

4850 212,00 

2022 852 85295 3290 Posiłki 	dla 	dzieci 	i 	młodzieży 	oraz 
świadczenia z pomocy społecznej 	(plan 
finansowy MOPS) 

194.100,00 

3290 147.000,00 
2022 853 85395 4010 Wypłata świadczenia 300 zł  (plan finansowy 2.000,00 

4110 MOPS) 350,00 
4120 50,00 
4210 600,00 

3280 765.100,00 
Zakwaterowanie i wyżywienie (plan 

4010 finansowy MOPS) 4.100,00 
4110 700,00 
4120 I 100,00 
4300 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna 2.880,00 

2022 854 85495 3290 Pomoc materialna o charakterze socjalnym 34.528,00 
2022 855 85595 3290 Świadczenia rodzinne (plan finansowy 89.000,00 

MOPS) 



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy, cytowanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia, 
jednostki samorządu terytorialnego gromadzą  środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów, 
przeznaczając je na wydatki związane z pomocą  obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy oraz opracowują  plan finansowy dla tego rachunku (załącznik nr 1). 

RZ MLSTA 

tr Feliński 


